
Oggetto: Nomina Presidente Centro di Servizio di Ateneo 
 

 

Decreto n. 4233 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 

Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 57; 
VISTO il D.R. n. 3904 del 16.11.2015 con cui è stato costituito il Centro di Servizio 

di Ateneo per l’Apprendimento Permanente (CAP) e, in particolare, l’art. 4; 
VISTO il D.R. n. 4122 del 01.12.2015, inerente alla costituzione del Comitato Tecnico 

Scientifico del Centro in parola, per il triennio 2015-2018, nella cui 
composizione, fra i membri di diritto è stata individuata la prof.ssa Anna 
Fausta Scardigno in qualità di Presidente del medesimo Centro; 

VISTA la nota prot. gen. n. 89138 del 5.12.2018 con cui è pervenuto l’estratto dal 
verbale del Comitato Tecnico Scientifico del CAP, relativo alla seduta del 
16.11.2018, con cui è stato deliberato all’unanimità di confermare, per il 
triennio accademico 2018-2021, “…la prof.ssa Anna Fausta Scardigno quale 
Presidente del CAP…”; 

D E C R E T A  

La prof.ssa Anna Fausta SCARDIGNO è nominata Presidente del Centro di Servizio di Ateneo 
“Per l’Apprendimento Permanente (CAP)” per il triennio accademico 2018-2021. 
 
Bari, lì 10.12.2018         
 

F.TO IL RETTORE 


